
UCHWAŁA Nr XLII/317/2017
RADY GMINY RY ŃSK

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ryńsk
na lata 2017 – 2040.

            Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:
      
       § 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2040 uchwalonej
uchwałą Nr XXXI/213/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r., zmienionej:
- uchwałą Nr XXXIII/227/2017 z dnia 15 lutego 2017 r.,
- uchwałą Nr XXXV/262/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r.,
- uchwałą Nr XXXVII/278/2017 z dnia 05 lipca 2017 r.,
- uchwałą Nr XXXVIII/284/2017 z dnia 18 sierpnia 2017 r.,
- uchwałą Nr XXXIX/292/2017 z dnia 12 września 2017 r.,
- uchwałą Nr XL/299/2017 z dnia 25 października 2017 r.,
- uchwałą Nr XLI/305/2017 z dnia 21 listopada 2017 r.,
wprowadza się zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2040, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2040, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 
3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2017 – 2040,

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku ze zmianami budżetu Gminy Ryńsk wprowadzonymi:
a) zarządzeniem Nr 141/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 listopada 2017 r. gdzie dochody i
wydatki zmniejszono o 37.720,06 zł oraz przeniesiono pomiędzy paragrafami łączną kwotę
99.975,77 zł;
b) uchwałą Nr XLII/318/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 18 grudnia 2017 r., gdzie:
- dochody zwiększono o 176.570,24 zł, 
- wydatki zmniejszono o 223.429,76 zł, 
- zmniejszono o 400.000,00 zł planowany deficyt budżetu
 i  po zmianach budżet Gminy Ryńsk przedstawia się następująco:
- dochody         37.092.290,10 zł
- wydatki   39.247.237,10 zł
- planowany deficyt       2.154.947,00 zł
należało do zmian budżetu dostosować załączniki Nr 1, 2 i 3 Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2040. 


